PAGE
6

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.04.2025
	№
	1010

	г. Ленинск-Кузнецкий

	О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 05.03.2025
№ 381 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на землях  или  земельных  участках,  находящихся в государственной или муниципальной
собственности, на территории Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на        территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, в соответствии с Уставом   муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса и на основании заявления комитета по управлению муниципальным имуществом Ленинск-Кузнецкого муниципального округа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 05.03.2025 № 381 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на  землях  или  земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»:

1.1. В текстовый раздел схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа (далее – Схема), утвержденный постановлением, внести следующие изменения:

1.1.1. Пункт 103 изложить в следующей редакции:

	«

	103.
	г.Ленинск-Кузнецкий, в районе гаражных рядов по ул.Шевцовой
	-
	77
	павильон
	розничная
	непродовольственные товары
	5 лет
	субъект

МСП,

НП НПД

».

1.1.2. Дополнить пунктами 132-134 следующего содержания:

	 «

	132.
	г.Полысаево,

в районе жилого дома по ул.Космонав-тов, 65
	-
	31
	павильон
	розничная
	смешанный ассортимент товаров
	5 лет
	субъект

МСП,

НП НПД

	133.
	г.Полысаево,

в районе жилого дома по ул.Космонав-тов, 65
	42:38:

0101001:

15757
	60
	павильон
	розничная
	смешанный ассортимент товаров
	5 лет
	субъект
МСП,

НП НПД

	134.
	г.Полысаево,

в районе жилого дома по ул.Космонав-тов, 65
	-
	10
	павильон
	розничная
	смешанный ассортимент товаров
	5 лет
	субъект

МСП,

НП НПД

                                                                                                                              ».

1.2. В графический раздел схемы размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, утвержденный постановлением, внести следующие изменения:
1.2.1. Схему размещения нестационарного торгового объекта (порядковый номер строки текстового раздела Схемы 103) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.2.2. Дополнить схемами размещения нестационарных торговых объектов (порядковые номера строк текстового раздела Схемы 132-134) согласно приложению № 2.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в «Городской газете».

4. Контроль  за исполнением  постановления  возложить  на  заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по экономике Славинскую Е.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа
	Е.В. Никитин

	Приложение № 1

	к постановлению администрации

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от
	29.04.2025
	№
	1010

	           Ситуационный план

[image: image1.png]

	Тип - павильон

Вид торговли – непродовольственные товары
Специализация торговли – не определена
Площадь земельного участка - 77 кв. м

Период размещения нестационарного торгового объекта - 5 лет

	Графическое изображение М 1:500 (Схема размещения нестационарного торгового объекта)

[image: image2.png]Koopaunarsl
XapakTePHBIX TOUEK,

X

2
549126,08
549122,19
549115,88
549119,77
54126,08

M (MCK-42)

Y
3
1346480,14

1346490,97

1346488,71

1346477,88

1346480,14

42:26:0301001

yn.llleB 5
\_ - \Z

UH

42:26:0401001

L3
(=]

11183

Условные обозначения:

Порядковый номер строки текстового раздела схемы размещения нестационарных торговых объектов
Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта: г.Ленинск-Кузнецкий, в районе гаражных рядов по ул.Шевцовой
42:26:0401001     Кадастровый номер кадастрового квартала
      5,2            Привязка в объекту капитального строительства
                 Заместитель главы

Ленинск-Кузнецкого муниципального

               округа по экономике                                                                          Е.А. Славинская

	Приложение № 2

	к постановлению администрации
Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа

	от
	29.04.2025
	№
	1010

«
	       Ситуационный план

[image: image3.png]Marazim 3apn

%
3
%,
K
N
%

MoRopoxtiic
*3 - 4ex 3008 - Waypua

	Тип - павильон

Вид торговли - розничная

Специализация торговли – смешанный ассортимент товаров
Площадь земельного участка - 31 кв. м

Период размещения нестационарного торгового объекта - 5 лет

	Графическое изображение М 1:500 (Схема размещения нестационарного торгового объекта)

[image: image4.png]e ROOpOHHATEI XapaKTePHBIX
wno Touek, M (MCK-42)
X Y
1 2 3
1 540680,32 1352703.14
2 540680,22 1352704,02
3 540675.94 1352707.76
4 540672.65 1352704.00
5 540677.4 1352699.86
1 540680,32 1352703.14

42:38:0101001

190271(1)

yia.KocmonaBTOB

Условные обозначения:

Порядковый номер строки текстового раздела схемы размещения нестационарных торговых объектов
Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта: г.Полысаево, в районе жилого дома по ул.Космонавтов, 65
42:38:0101001     Кадастровый номер кадастрового квартала

      5,2           Привязка к объекту капитального строительства
	                     Ситуационный план

[image: image5.png]a
Kpyrosop > -

+

Anrexa 42 nioc °

yn.KocmoHasToB

3
SArantexa
-

Mexw wama

Maraaui 3aps

1l

S Kanuwa-Manna

Marnw Marasin 3ap3

)

| Nopopoxcnk.

	Тип - павильон

Вид торговли - розничная

Специализация торговли – смешанный ассортимент товаров
Площадь земельного участка - 60 кв. м

Период размещения нестационарного торгового объекта - 5 лет

	Графическое изображение М 1:500 (Схема размещения нестационарного торгового объекта)

[image: image6.png]Ne KooparHATE XapaKTepHBIX \

i Togek, M (MCK-42)
X Y

1 2 3

1 |540689.59 1352689,20

2 |540692,88 1352692,95

3 |540683,84 1352700,85 :15621(1,

4 |540680.56 135269710

1 |540689,59 135268920

11067

:16253(1) yn1.KocmonasTos

42:38:0101001

Условные обозначения:

Порядковый номер строки текстового раздела схемы размещения нестационарных торговых объектов
Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта: г.Полысаево, в районе жилого дома по ул.Космонавтов, 65
42:38:0101001     Кадастровый номер кадастрового квартала

      5,2          Привязка к объекту капитального строительства
	                     Ситуационный план

[image: image7.png]TangeipHas

MoRopoxiic
*3 - 4ex 3008 - Waypua

	Тип - павильон

Вид торговли - розничная

Специализация торговли – смешанный ассортимент товаров
Площадь земельного участка - 10 кв. м

Период размещения нестационарного торгового объекта - 5 лет

	Графическое изображение М 1:500 (Схема размещения нестационарного торгового объекта)

[image: image8.png]Ne | KoopamHatsl XapakTepHEIX

n/n Touek, M (MCK-42)

X Y

1 2 3
1 |540656.35 1352686,90
2 54065334 1352689,54
3 540651.69 1352687.66
4 |540654,70 1352685,02
1 |540656.35 1352686,90

A

:16253(2)

11067

:16253(1)

N\

:15621(1)

yia.KocmonasToB

Условные обозначения:

Порядковый номер строки текстового раздела схемы размещения нестационарных торговых объектов
Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта: г.Полысаево, в районе жилого дома по ул.Космонавтов, 65
42:38:0101001     Кадастровый номер кадастрового квартала

      5,2            Привязка к объекту капитального строительства
                 Заместитель главы
Ленинск-Кузнецкого муниципального

               округа по экономике                                                                          Е.А. Славинская
103

132

133

134

_1806733729

_1806733940